SARACİYE ÜRETİM DALI KALFALIK ÇALIŞMA SORULARI
1. Hangisi kişisel koruyucu donanım değildir?
A) Saç tokası
B) Kaynakçı gözlüğü 
C) Ağır iş eldiveni 
D) Toz maskesi

2. Hangisi teknik resimde kullanılan çizgi çeşitlerinden değildir?
A) Sürekli kalın çizgi 
B) Dairesel çizgi
C) Sürekli ince çizgi
D) Serbest el çizgisi

3. Hangisi yapımında kullanılan gerece göre cüzdan çeşitlerinden değildir?
A) Seyahat cüzdanları
B) Kumaş cüzdanlar
C) Metal cüzdanlar
D) Deri cüzdanlar

4. Hangi ürün bir saraciye ürünü değildir?
A) Ayakkabı 
B) Cüzdan 
C) Çanta
D) Kemer

5. Hangisi bir tabaklama yöntemi değildir?
A) Bitkisel ve sentetik tabaklama
B) Mineral tabaklama
C) Sulu tabaklama
D) Yağlı tabaklama
6. Hangisi telefon kılıfının taşıması gereken özelliklerden değildir?
A) Yatay ve dikey kullanım özellikleri
B) Telefon güvenliği 
C) Anten kapatma özelliği
D) Kulaklık çıkışı

7. Hangisi fantezi çanta sapı çeşitlerinden değildir?
A) Düz kesme sap
B) Fitilli sap
C) Örgü sap
D) Kemer sap

8. Evrak kutusu üretimi ile ilgili verilenlerden hangisi doğrudur?
A) Kıvırmalık tıraş zorunlu değildir.
B) Dış kısım mukavvası 70’lik kullanılır.
C) Montaja tabandan başlanılır.
D) İşaretlemeler deri üzerinden gösterilmez.

9. Çantaya hacim vermek için kullanılan parça verilenlerden hangisidir?
A) Cep 
B) Körük
C) Sap 
D) Toka

10. Çantalarda astar dikişi payı ölçüsü ne kadar olmalıdır?
A) 4 mm
B) 5 mm
C) 6,5 mm
D) 10 mm
 
CEVAP ANAHTARI
1.A
2.B
3.A
4.A
5.C
6.C
7.D
8.D
9.B
10.A


[bookmark: _GoBack] 


